[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        г.                             г.  Дальнереченск                                                  №   -па
	Об определении резервных избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить на территории Дальнереченского муниципального района 24 избирательных участка, участка референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума в случае возникновения непредвиденной ситуации на основных избирательных участках, а именно:
Избирательный участок №3701 помещение МОБУ «СОШ с. Веденка»
Избирательный участок №3702 помещение детского сада с. Соловьевка
Избирательный участок №3703 помещение ФАП с. Стретенка
Избирательный участок №3704 автобус газель гос.№ Р535 КО
Избирательный участок №3705 помещение ФАП с. Междуречье
Избирательный участок №3706 здание администрации Сальского сельского поселения
Избирательный участок №3707 здание МОБУ «СОШ с. Рождественка»
Избирательный участок №3708 квартира ДОС 118 п. Филино
Избирательный участок №3709 здание МОБУ «СОШ с. Ракитное»
Избирательный участок №3710 здание администрации Ракитненского сельского поселения
Избирательный участок №3711 автобус ПАЗ  гос.№ М262 МХ
Избирательный участок №3712 здание администрации Малиновского сельского поселения
Избирательный участок №3713 автобус ПАЗ гос.№ Х989МР
Избирательный участок №3714 помещение ФАП п. Зимники
Избирательный участок №3715 помещение ФАП с. Ариадное
Избирательный участок №3716 помещение ФАП с. Пожига
Избирательный участок №3717 здание МОБУ «СОШ с. Орехово»
Избирательный участок №3718 здание клуба с. Боголюбовка
Избирательный участок №3719 помещение ФАП с.М. поляна
Избирательный участок №3720 здание ФАП с. Поляны
Избирательный участок №3721 здание администрации Сальского сельского поселения
Избирательный участок №3722 помещение МОБУ «СОШ с. Веденка»
Избирательный участок №3723 здание МОБУ «СОШ с. Ракитное»
Избирательный участок №3725 здание МОБУ «СОШ с. Рождественка»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                                   В.С. Дернов